



เรื่องที่ 1.1.3 บัญชีเงินฝากคลัง (1101020501)

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง

ชื่อหน่วยเบิกจ่าย บก.สอ.บช.ตชด. รหัสหน่วยเบิกจ่าย 2500700357

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานบทดลอง	1,744,973.69
<u>บวก</u> รายการที่ไม่ได้ปรับเพิ่มเงินฝากคลัง (ถ้ามี)	-
การนำเงินส่งคลัง (RX)	-
การกลับรายการไม่สมบูรณ์(JZ)	-
<u>หัก</u> รายการที่ไม่ปรับลดเงินฝากคลัง(ถ้ามี)	-
การขอเบิกเงิน (JO)	-
การกลับรายการไม่สมบูรณ์(RZ)	-
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง	<u>1,744,973.69</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

( อรุโรวงษ์ลา )

สว.ฝอ.บก.สอ.บช.ตชด.(กง.)

๖ เม.ย. 64

สำหรับสำนักงานคลังจังหวัด/กรมบัญชีกลาง(กองบัญชีภาครัฐ) เป็นผู้บันทึกข้อมูลตามรายงานสถานะ

เงินฝากคลังและเงินรับฝากของรัฐบาลหรือคำสั่งงาน ZGL\_RPT016

ยอดคงเหลือ ณ 31 มีนาคม 2564

รหัสหน่วยงาน	ชื่อบัญชี	จำนวนเงิน(บาท)
2507	บัญชีเงินฝากคลัง	
9999	บัญชีเงินรับฝากของรัฐบาล	

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน บก.สอ.บช.ตชด.

ธนาคาร กรุงไทย สาขา หัวหิน เลขที่บัญชี 722-6-01715-6

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-เพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

		บาท	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			-
หัก	เงินฝากระหว่างทาง		-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป		
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
	หน่วยงานยังไม่บันทึกจ่ายในระบบ GFMIS		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
	เช็คคืน		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
			-
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
	หน่วยงานไม่บันทึกบัญชีในระบบ GFMIS		
	รับเงินผ่านเครื่อง EDC ซ้ำ อยู่ระหว่างรอธนาคารดำเนินการ		
	ดอกเบี้ยรับ		
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			-

ทราบ

พ.ต.อ.



( อรินทร เตชาธอมร )

รอง ผบก.๑ พรท.ผบก.สอ.บช.ตชด.

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



( อุไร วงษ์ลา )

สว.ฝอ.บก.สอ.บช.ตชด.(กง.)



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No. 722-6-01715-6 Currency THB  
Account Name บก.สอ.บช.ดชด.เพื่อการรับ Account Status Active  
Alias Name บก.สอ.บช.ดชด.เพื่อการรับ Branch Name HUA HIN BR.  
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-03-2021 23:13:00	ITBANK	MEDDT	TR fr 7227005984		2,329.41	2,329.41	0722
10-03-2021 16:12:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-2,329.41	0.00	0722
16-03-2021 23:12:00	ITBANK	MEDDT	TR fr 7227005984		5,000.00	5,000.00	0722
19-03-2021 13:43:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-5,000.00	0.00	0722
19-03-2021 23:10:00	ITBANK	MEDDT	Single credit to 7226017156		581.01	581.01	0722
22-03-2021 10:56:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-581.01	0.00	0722
24-03-2021 23:12:00	ITBANK	MEDDT	TR fr 7227005984		2,923.15	2,923.15	0722
29-03-2021 23:16:00	ITBANK	MEDDT	TR fr 7227005984		189,947.78	192,870.93	0722
30-03-2021 10:34:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-2,923.15	189,947.78	0722
30-03-2021 15:41:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-18,040.00	171,907.78	0722
30-03-2021 15:42:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-2,700.00	169,207.78	0722
30-03-2021 15:42:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-160,279.78	8,928.00	0722
30-03-2021 15:42:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-8,928.00	0.00	0722
30-03-2021 23:16:00	ITBANK	MEDDT	TR fr 7227005984		154,083.00	154,083.00	0722
31-03-2021 16:46:00	ITBANK	PBDWT	G9063 -2500700357		-154,083.00	0.00	0722

Total Cr. = 354,864.35

Total Dr. = -354,864.35

สำเนาถูกต้อง

ท.ค.ท.หญิง

(อุไร วงษ์ดี)

สว.ฝอ.บก.สอ.บช.ดชด.(กจ.ร)

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน บก.สอ.บช.ตชด.

ธนาคาร กรุงไทย สาขา หัวหิน เลขที่บัญชี 722-6-00113- 6

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-ในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603 รหัส Bank Book 006047

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

		บาท	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			-
หัก	เงินฝากระหว่างทาง		
	หน่วยงานยังไม่บันทึกจ่ายในระบบ GFMIS		
	เลขที่ขอเบิก		
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
	เช็คคืน		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
บวก	โอน KTB Corporate Online ต่างธนาคาร		
	เลขที่ขอเบิก		
	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			-

ทราบ

พ.ต.อ.

( อรินทร เดชาธรรม )

รอง ผบก.๑ พรท.ผบก.สอ.บช.ตชด.

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

( อุไร วงษ์ลา )

สว.ฝอ.บก.สอ.บช.ตชด.(กง.)

Account No. 722-6-00113-6 Currency THB  
 Account Name บก.สอ.บช.ตชด. (เงินฝากใน) Account Status Active  
 Alias Name Branch Name HUA HIN BR.  
 Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-03-2021 09:53:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		22,329.00	22,329.00	108682
02-03-2021 09:53:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,890.00	31,219.00	108682
02-03-2021 10:03:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,636.00	35,855.00	108682
02-03-2021 10:44:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-22,329.00	13,526.00	0722
02-03-2021 10:45:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-8,890.00	4,636.00	0722
02-03-2021 12:52:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-4,636.00	0.00	0722
03-03-2021 09:45:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		175,170.00	175,170.00	108682
03-03-2021 09:45:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		996,000.00	1,171,170.00	108682
03-03-2021 10:29:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-996,000.00	175,170.00	0722
04-03-2021 09:53:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		675.00	175,845.00	108682
05-03-2021 09:51:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,353.00	186,198.00	108682
05-03-2021 09:51:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		40,730.00	226,928.00	108682
05-03-2021 09:51:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,900.00	232,828.00	108682
05-03-2021 09:57:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,300.00	241,128.00	108682
05-03-2021 10:00:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-8,300.00	232,828.00	0722
08-03-2021 02:31:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-175,170.00	57,658.00	108682
09-03-2021 09:59:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-675.00	56,983.00	108682
09-03-2021 10:48:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-40,730.00	16,253.00	0722
09-03-2021 10:48:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-10,353.00	5,900.00	0722
09-03-2021 10:49:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-3,050.00	2,850.00	0722
10-03-2021 02:41:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-2,850.00	0.00	108682
10-03-2021 09:47:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		20,800.00	20,800.00	108682
10-03-2021 09:47:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		50,400.00	71,200.00	108682
10-03-2021 09:47:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		300,300.00	371,500.00	108682
10-03-2021 09:47:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		68,600.00	440,100.00	108682
10-03-2021 09:47:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		352,800.00	792,900.00	108682
10-03-2021 09:47:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		258,400.00	1,051,300.00	108682
10-03-2021 10:47:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-50,400.00	1,000,900.00	0722
10-03-2021 10:48:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-300,300.00	700,600.00	0722
10-03-2021 10:48:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-20,800.00	679,800.00	0722
10-03-2021 10:48:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-258,400.00	421,400.00	0722
10-03-2021 10:49:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-68,600.00	352,800.00	0722
10-03-2021 10:49:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-352,800.00	0.00	0722
10-03-2021 14:33:00	93999	BPDDT	AERIAL REINFOR		175,170.00	175,170.00	108682
11-03-2021 09:47:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		50.00	175,220.00	108682
11-03-2021 10:34:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-50.00	175,170.00	0722
12-03-2021 14:15:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-175,170.00	0.00	0722
12-03-2021 14:33:00	93999	BPDDT	AERIAL REINFOR		2,850.00	2,850.00	108682
15-03-2021 10:03:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		46,200.00	49,050.00	108682
15-03-2021 10:03:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		178,500.00	227,550.00	108682
15-03-2021 10:17:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-178,500.00	49,050.00	0722
15-03-2021 10:17:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-46,200.00	2,850.00	0722
16-03-2021 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		200.00	3,050.00	108682
16-03-2021 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		23,720.00	26,770.00	108682
16-03-2021 10:09:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,680.00	30,450.00	108682
16-03-2021 11:45:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-200.00	30,250.00	0722
16-03-2021 11:46:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-3,680.00	26,570.00	0722

**สำเนาถูกต้อง**

*Ok*

ท.ท.หญิง  
 (อุไร วรรณกุล)  
 ฅ.ฝอ.บก.สอ.บช.ตชด.(กจ.)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
16-03-2021 11:46:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-23,720.00	2,850.00	0722
17-03-2021 10:14:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,400.00	13,250.00	108682
17-03-2021 10:14:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		35,000.00	48,250.00	108682
17-03-2021 10:28:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-10,400.00	37,850.00	0722
18-03-2021 10:00:00	931004	BCD14	GFMIS/108682		158,196.00	196,046.00	108682
18-03-2021 10:00:00	931004	BCD14	GFMIS/108682		1,440.00	197,486.00	108682
18-03-2021 15:19:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-35,000.00	162,486.00	0722
19-03-2021 09:49:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		40,485.87	202,971.87	108682
19-03-2021 09:53:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		57,924.00	260,895.87	108682
23-03-2021 09:52:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,680.00	274,575.87	108682
23-03-2021 09:52:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,600.00	280,175.87	108682
23-03-2021 11:15:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-13,680.00	266,495.87	0722
23-03-2021 11:15:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-5,600.00	260,895.87	0722
24-03-2021 10:15:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-1,440.00	259,455.87	108682
24-03-2021 14:53:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-57,924.00	201,531.87	0722
25-03-2021 09:49:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,110.00	208,641.87	108682
25-03-2021 09:49:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		675.00	209,316.87	108682
25-03-2021 10:57:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-675.00	208,641.87	0722
25-03-2021 14:26:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-7,110.00	201,531.87	0722
26-03-2021 03:50:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-40,485.87	161,046.00	108682
26-03-2021 10:02:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		18,648.00	179,694.00	108682
26-03-2021 10:02:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,340.00	183,034.00	108682
26-03-2021 10:18:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-3,340.00	179,694.00	0722
26-03-2021 10:18:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-18,648.00	161,046.00	0722
29-03-2021 10:05:00	931003	BCD14	GFMIS/108682		15,030.00	176,076.00	108682
29-03-2021 10:27:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-158,196.00	17,880.00	0722
29-03-2021 10:55:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-15,030.00	2,850.00	0722
30-03-2021 09:55:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		23,430.00	26,280.00	108682
30-03-2021 10:20:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-23,430.00	2,850.00	0722
31-03-2021 10:11:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,080.00	12,930.00	108682
31-03-2021 10:11:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		494,000.00	506,930.00	108682
31-03-2021 15:09:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-494,000.00	12,930.00	0722
31-03-2021 15:09:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-10,080.00	2,850.00	0722
31-03-2021 16:16:00	93999	BPDWT	AERIAL REINFOR		-2,850.00	0.00	0722

Total Cr. = 3,649,691.87

Total Dr. = -3,649,691.87

**สำเนาถูกต้อง**

*Ok*

ท.ศ.ท.หญิง

(อุไร วัฒนศิริ)

ศ.ฝอ.บค.สอ.บข.ฯชด.(กจ.)

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน บก.สอ.บช.ตชด.

ธนาคาร กรุงไทย สาขา หัวหิน เลขที่บัญชี 722-6-01328-2

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-นอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604 รหัส BANK BOOK 006482

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

		บาท	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			
หัก	เงินฝากระหว่างทาง หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป ค่าธรรมเนียมธนาคาร หน่วยงานยังไม่บันทึกจ่ายในระบบ GFMS ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		-
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน เลขที่ขอเบิก เลขที่เช็ค  หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป ดอกเบี้ยรับ เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก		-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			-

ทราบ

พ.ต.อ.



( อรินทร เดชาธอมร )

รอง ผบก.๗ พรท.ผบก.สอ.บช.ตชด.

๗ เม.ย. 64

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



( อุไร วงษ์ลา )

สว.ฝอ.บก.สอ.บช.ตชด.(กง.)





User Id: PARU1234      User Name: รัตต ทวีเจริญ วงษ์ลา  
Role: Company Maker      Company Name: บก.สอ.บช.ชด. (เงินฝากในบัญชีรวม)

### Accounts

No transaction found (23070)

#### Account Details - Current Account

Account No.	722-6-01328-2	Currency	THB
Account Name	เงินออมประเภทพนักงาน บก.สอ.บช.ชด.	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	HUA HIN BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date      From Date: 01-03-2021      To Date: 31-03-2021  
Time: 00:00      Time: 24:00

Specific Period      Previous month

[view](#)   [print](#)   [download](#)   [back](#)

**ดำเนินการถูกต้อง**

ท.ต.ท.หญิง  
(อุไร วงษ์ลา)  
ศว.ฝอ.บก.สอ.บช.ชด.(กข.)

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน บก.สอ.บช.ตชด.

ธนาคาร กรุงไทย สาขา หัวหิน เลขที่บัญชี 722-6-00114-4

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-กระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101 รหัส Bank Book 006048

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

		บาท	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			46,904.24/
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง		-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป		
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
	หน่วยงานยังไม่บันทึกจ่ายในระบบ GFMIS		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
	เช็คคืน		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
<u>บวก</u>	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
	เลขที่ CH.B 10201372		1,349,035.84
	หน่วยงานไม่บันทึกบัญชีในระบบ GFMIS		
	ดอกเบี้ยรับ		
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก		
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			1,395,940.08

ทราบ

พ.ต.อ.



( อรินทร เดชาธรรม )

รอง ผบก.๗ ปรท.ผบก.สอ.บช.ตชด.

๒ เม.ย. 64

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



( อุไร วงษ์ลา )

สว.ผอ.บก.สอ.บช.ตชด.(กง.)

Account No.	722-6-00114-4	Currency	THB
Account Name	บ.ก.ส.บ.ช.ด.ช.ด. ก. เงินฝากนอก	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	HUA HIN BR
Ledger Balance	50,486.79	Available Balance	50,486.79

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
12-03-2021 11:19:00	931000	BCD02	สดช./200008		99.24	46,904.24	108682
24-03-2021 05:18:00	N/A	BPDDT	ค้ายนเรศวร		175,402.00	222,306.24	0722
24-03-2021 10:38:00	931000	BCD14	สดช./200008		3,644,036.39	3,866,342.63	108682
26-03-2021 11:41:00	931000	BCD02	สดช./200008		16,854,937.35	20,721,279.98	108682
29-03-2021 08:35:00	560697	CWTRC	7221171300	10201376	-401,103.33	20,320,176.65	0722
29-03-2021 08:39:00	560697	CWTRC	7221171300	10201380	-294,526.10	20,025,650.55	0722
29-03-2021 08:41:00	560697	CWTRC	7221171300	10201379	-47,900.00	19,977,750.55	0722
29-03-2021 08:49:00	560697	CWTRC	7221171300	10201378	-189,947.78	19,787,802.77	0722
29-03-2021 08:52:00	560697	CWTRC	7221075328	10201375	-14,529,455.69	5,258,347.08	0722
29-03-2021 11:05:00	590213	CWCH	032508116	10201377	-62,507.00	5,195,840.08	0722
29-03-2021 18:21:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:122 ICAS INCL R1	10201373	-1,529,700.00	3,666,140.08	0700
31-03-2021 17:33:00	530037	CWTRC	เงินกู้	10201374	-2,270,200.00	1,395,940.08	0722

Total Cr. = 20,674,474.98

Total Dr. = -19,325,339.90

**สำเนาถูกต้อง**



**ท.ศ.ท.หญิง**

**(อุไร วงษ์ส)**

**สา.ฝอ.บ.ก.ส.บ.ช.ด.ช.ด.(กข.)**